ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 9ого, 0"L /"l". lptlt

об угверждении промежуточного ликвидационного баланса
нижнекрынской поселковой администрации города Макеевки

рассмотрев письмо Нижнекрынской поселковой администрации города
Макеевки от 26.1,t.2024 N, ЗВ-16 <О предоставлении промежуточного
ликвидационного баланса для утверждения>, в соответствии с частью 7
статьи 1]. Федерального конституционного закона от 04.10.2022 Ns 5-ФКЗ
<О принятии в Российскую Федерацию ffонецкой Народной Республики и
образовании в составе Российской Федерации нового субъекта - Щонецкойнародной Республики>, статьей бз Грахl4анского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 0в.08.2001 N9 129-Ф3
<о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей>, постановлением Администрации городского округа
Макеевка flонецкой Народной Республики от 26.10,2024 N9 295
(об упразднении Нижнекрынской поселковой администрации города
Макеевки>, руководствуясь Уставом муниципального образования городской
округ Макеевка ,щонецкой Народной Республики, принятым решением
макеевского городского совета Щонецкой Народной Республики о, zs.tо.zоzз
Np 5/1, Положением об Администрации городского округа Макеевка Щонецкой
народной Республики, утверж,денным решением Макеевского городского
совета ffонецкой Народной Республики от 10.11,202З м 7/з, Администрация
городского округа Макеевка ffонецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1,. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Нижнекрынской
поселковой администрации города Макеевки (огрн 1229з000ввзв0,
инн9з1101ЗВ02, юридический и фактический адрес; flонецкая Народная
республика, городской округ Макеевка, город Макеевка, дом 1s)
(прилагается).

владимировне направить уведомление о составлении промежуточного
ликвидационного баланса Нижнекрынской поселковой администрации города
Макеевки в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговоЙ службы No 1
по flонецкой Народной Республике в установленном законодательством
порядке.

2. Председателю

2

ликвидационной комиссии Нижнекрынской
Макеевки Лесковец Светланепоселковои администрации города

З. Управлению информационно-аналитическоЙ работы и
взаимодействия со смИ Администрации городского округа Макеевка
flонецкой Народной Республики (Елецкая В.ю.) обнародовать настоящее
Постановление на официальном сайте муниципального образования
городского округа Макеевка Щонецкой Народной Республики, доменное имя
сайта - https://makeevka. gosusIugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
за собой.

5, Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального об
городского округа Макеев
Щонецкой Народной Р В.Ю. Ключаров

ti &Е( l

ё "iýtýlа iiE l

,
=ЁSё Yx\l

$&\l
ё ý*l
ýgS, ч\l

!
*

;1

g;

9Е3

аol
ol

ч
fl
ql
S

fl

ýI
9l
Fl

ёl
т|

i
*
El

_ц

EIJ

зЕf
nKtЕ=Ё
i4tй

iБ*е
*iSý ;
ýЕ=Е Tlsdsч -6l

ЁЕt= ЁliF:Е;l,;ЁЁц "

ЕtЕЁ
ýЕ i9

ЕF за
9l9 б
обS r
oi, Е:Е= а)ЕЕ FЁ-о ; *

о Фа 9т Бц=р *KiЕ ЕýЕ
ЕRs
FБ Б 9
yýie
8trtrр
дdd+
ь Е р-аЕяяts

аrЕ}хЁtrýс
+4_!Е
зпвЁl5 Еб

Gi;

о

3

8а

dэ96

,а;

Ф9=

9

*?dАБ1
ы9

9

ci
(_)

е

т

т

Ф9

E9g
Td

Е
I

р
J

9

о

х(!
l-
Ф
о
хi
ФооЕ
G
Еl!
roб
Ф
б
Еgq

aOЕ<о'
сЕьRlo

о
s
б
ФFо
sl:l

=s-s
-
lЁ

о